



पावर फाइनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड POWER FINANCE CORPORATION LTD.

(भारत सरकार का उपक्रम)

(A Govt. of India Undertaking)

(आई.एस.ओ. 9001:2015 प्रमाणित)

(ISO 9001:2015 Certified)

No:1:05:138:II:CS

Dated: 10.08.2018

National Stock Exchange of India Limited, Listing Department, Exchange Plaza, Bandra – Kurla Complex, Bandra (E) MUMBAI – 400 051.	Bombay Stock Exchange Limited, Department of Corporate Services, Floor – 25, PJ Towers, Dalal Street, MUMBAI – 400 001.
नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड लिस्टिंग विभाग, एक्सचेंज प्लाजा, बान्द्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, वांद्रे पू, मुंबई-400 051	बंबई स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेड, कॉर्पोरेट सेवाएं विभाग, मंजिल-25, पी .जे .टावर्स, दलाल स्ट्रीट, मुंबई-400 001
Kind Attn.: Ms. Rehana Dsouza, Asstt. Vice President	Kind Attn.: Mr. Iyer Gopalkrishnan, GM, Corporate Services.
Fax No.: 022-26598237/38, 022-66418125/26/24	Fax No.: 022-22723121, 022-22722037/39/41/61

Sub: Copy of the Notice of AGM, Book Closure and e-voting published on 10th August, 2018.

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith the copy of newspaper cutting of the Notice of AGM, Book Closure and e-voting, published in 'Business Standard' (English) & 'Business Standard' (Hindi) on 10th August, 2018.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Power Finance Corporation Limited


(Manohar Balwani)
Company Secretary
mb@pfcindia.com



POWER FINANCE CORPORATION LIMITED

CIN : L65910DL1986GOI024862

Urjanidhi, 1, Barakhamba Lane, Connaught Place, New Delhi - 110001, India

Tel: +91 11 23456000, Fax: +91 11 23412545 Email id: investors@grievance@pfcindia.com, Website: www.pfcindia.com

Notice

Notice is hereby given that the 32nd Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on Tuesday the 11th September, 2018 at 10:30 A.M. at Talkatora Indoor Stadium, Talkatora Garden, New Delhi- 110004 to transact the businesses as set out in Notice dt. 03rd August, 2018 being sent to the members in physical/electronic form, as the case may be, also along with the Annual Report for the financial year ended 31st March, 2018.

Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 1st September, 2018 to Tuesday, 11th September, 2017 (both days inclusive).

In compliance with provisions of Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as well as Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, the Company is pleased to offer remote E- voting facility to all the Shareholders of the Company in respect of all the items to be transacted at the said Annual General Meeting.

Members are also hereby informed that the Notice of the 32nd AGM along with the instructions for e-voting and Annual Report for the year 2017-18 (w.e.f. 18.08.2018) are also available on the Company's website www.pfcindia.com and also on the website of the agency authorised to provide e-voting facility i.e. Karvy Computershare Private Limited, Registrar & Share Transfer Agent (RTA) of the Company viz. <https://www.evoting.karvy.com>. The said documents shall also be available for inspection at the Registered Office of the Company during business hours on all working days till the date of 32nd AGM.

The Shareholders of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date is 03rd September, 2018, only shall be entitled to cast their vote by remote e-voting as well as voting in the annual general meeting.

The Remote e-voting period shall commence on 08th September, 2018 at 10.00 a.m. and shall end at 5.00 p.m. on 10th September, 2018. The e-voting module will be disabled on 10th September, 2018 after 5.00 p.m..

Those Shareholders, who do not opt to cast their vote through e-voting, may cast their vote through ballot process at the AGM. Members who have cast their vote by e-voting prior to the AGM, may also attend the AGM, however shall not be entitled to vote again at the AGM. Any person who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after the dispatch of the AGM Notice and holds shares as on the Cut-off date, may obtain the User ID and password for e-voting by sending a request at evoting@karvy.com.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for Shareholders available at the above website of Karvy Computershare Private Limited. For any grievance/queries relating to e-voting, members are requested to contact Mr. B Srinivas, Karvy Computershare Pvt. Ltd., Karvy Selenium Tower B, Plot No. 31 & 32 Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad- 500032, Phone No.: + 91 040 67162222 & email id: evoting@karvy.com.

Mr. Sachin Agarwal, Practicing Company Secretary has been appointed as a Scrutinizer to scrutinize the voting process in a fair and transparent manner.

As detailed in the Notice dt. 03rd August, 2018, a Member entitled to attend and vote at the Annual General Meeting is entitled to appoint a proxy to attend and vote on a poll instead of himself and such proxy need not be a Member of the Company.

Further, we would also like to inform to the members of the Company that along with other Businesses one of the Special Business which will be considered in the ensuing Annual General Meeting is to approve scheme of arrangement for Amalgamation of PFC Green Energy Limited (Transferor Company) with Power Finance Corporation Limited (Transferee Company) and their respective shareholders and creditors under sections 230-232 of Companies Act, 2013, read along with Rules made there under and Notification No. G.S.R. 582 (E), Dated 13th June, 2017 of Ministry of Corporate Affairs.

Members who have not registered their e-mail addresses, so far, are requested to register their email address, in respect of electronic holdings with the Depository through their concerned Depository Participants. Members who hold the shares in physical form are requested to get their e-mail ID registered with Karvy Computershare Private Limited, Registrar & Share Transfer Agent (RTA) of the Company.

For and on behalf of Power Finance Corporation Limited
Sd/-

Place: New Delhi
Date: August 10, 2018

(Manohar Balwani)
Company Secretary



पावर फाइनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड

सीआईएन : एन 65910 डीएल1986जीओआई 024862

ऊर्जा निधि, 1, बाराखवा लेन, कनाट प्लेस, नई दिल्ली - 110001, भारत

टेलीफोन : 491 11 23456000, फैक्स : 491 11 23412545, ईमेल आईडी : investors@pfcindia.com वेबसाइट : www.pfcindia.com

सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी के सदस्यों की 32वीं वार्षिक आम बैठक मंगलवार, दिनांक 11 सितंबर, 2018 को प्रातः 10.30 बजे तालकटोरा इंडोर स्टेडियम, तालकटोरा गार्डन, नई दिल्ली -110004 में आयोजित की जाएगी। इस बैठक में कंपनी के सदस्यों को डाक/ इलेक्ट्रॉनिक माध्यम, जैसा भी मामला हो, से भेजी गई दिनांक 3 अगस्त, 2018 की सूचना में उल्लिखित व्यवसाय के मुद्दों तथा 31 मार्च, 2018 को समाप्त वित्तीय वर्ष की वार्षिक रिपोर्ट के बारे में बताया जाएगा।

एतद्वारा यह भी सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 तथा भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (लिस्टिंग के दायित्व एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियम 42 के अनुसार, कंपनी के सदस्यता रजिस्टर एवं शेयर अंतरण बहियां शनिवार दिनांक 1 सितंबर, 2018 से मंगलवार, दिनांक 11 सितंबर, 2018 (दोनों दिनों मिलाकर) के दौरान बंद रहेंगी।

उक्त वार्षिक आम बैठक में संव्यवहार की जाने वाली सभी मर्कों के संबंध में भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (लिस्टिंग के दायित्व एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियम 44 कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियमावली, 2014 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108, समय-समय पर यथासंशोधित, के अनुसरण में कंपनी द्वारा कंपनी के सभी शेयरधारकों को रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान की जा रही है।

सदस्यों को यह भी एतद्वारा सूचित किया जाता है कि 32वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना तथा ई-वोटिंग करने के अनुरोध एवं वर्ष 2017-18 (दिनांक 18.8.2018 से लागू) की वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.pfcindia.com पर तथा ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान करने वाली प्राधिकृत एजेंसी अर्थात् कार्बी कम्प्यूटरशेयर प्राइवेट लिमिटेड, रजिस्ट्रार एंड शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) की वेबसाइट <https://www.evoting.karvy.com> पर भी कंपनी वार उपलब्ध करवाई गई है। उक्त दस्तावेज जांच के लिए कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में भी 32वीं वार्षिक आम बैठक का आयोजन होने तक सभी कार्यसिद्धियों में व्यवसाय समय के दौरान उपलब्ध हैं।

कंपनी के वे शेयरधारक, जो 3 सितंबर, 2018 की कटऑफ तारीख तक भौतिक अथवा डिमैट रूप में कंपनी के शेयर धारण करते हैं, केवल वे ही रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से तथा वार्षिक आम बैठक में मतदान करने के हकदार होंगे।

रिमोट ई-वोटिंग 8 सितंबर, 2018 को प्रातः 10 बजे (भारतीय मानक समय) प्रारंभ होगी तथा 10 सितंबर, 2018 को सायं 5 बजे समाप्त होगी। दिनांक 10 सितंबर, 2018 को सायं 5 बजे के पश्चात ई-वोटिंग माड्यूल को बंद कर दिया जाएगा।

ई-वोटिंग के माध्यम से अपना मतदान न करने के इच्छुक शेयरधारक, अपना मतदान वार्षिक आम बैठक के दौरान कर सकते हैं। जिन सदस्यों द्वारा वार्षिक आम बैठक से पूर्व ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान कर दिया है, वे भी वार्षिक आम बैठक में भाग ले सकेंगे, तथापि उन्हें वार्षिक आम बैठक में मतदान की अनुमति नहीं होगी। यदि किसी व्यक्ति द्वारा कंपनी के शेयरों का धारण किया गया है तथा वार्षिक आम बैठक की सूचना के प्रेषण के पश्चात कंपनी का सदस्य बना है और कटऑफ तारीख को वह शेयरों का धारण करता है तो वह ई-वोटिंग के लिए अपनी यूजर आईडी एवं पासवर्ड evoting@karvy.com पर अनुरोध भेजकर प्राप्त कर सकता है।

किसी भी प्रकार की समस्या के लिए कृपया कार्बी कम्प्यूटरशेयर प्राइवेट लिमिटेड की उपर्युक्त वेबसाइट पर शेयरधारकों के लिए उपलब्ध अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) तथा ई-वोटिंग यूजर मैनुअल देखें। ई-वोटिंग से जुड़ी किसी भी प्रकार की शिकायत/ जानकारी के लिए सदस्यों से अनुरोध है कि वे श्री बी. श्रीनिवास, कार्बी कम्प्यूटरशेयर प्राइवेट लिमिटेड, कार्बी सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट नम्बर 31 एवं 32 गांधीबावली, फाइनेंशियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद - 500032, फोन नम्बर +91 040 67162222 तथा ईमेल आईडी: evoting@karvy.com से संपर्क करें।

श्री सचिन अग्रवाल, प्रेसिडिंग कंपनी सचिव को निष्पक्ष एवं पारदर्शी तरीके से वोटिंग प्रक्रिया के लिए छटनी हेतु स्क्यूटनाइजर नियुक्त किया गया है।

दिनांक 3 अगस्त, 2018 की सूचना में दिए गए विवरणानुसार, कोई भी सदस्य जो वार्षिक आम बैठक में भाग लेने तथा मतदान करने का हकदार है, वह किसी प्रॉक्सी को अपने स्थान पर भाग लेने एवं मतदान करने के लिए नियुक्त कर सकता है और उस प्रॉक्सी का कंपनी का सदस्य होना आवश्यक नहीं है। इसके अतिरिक्त, कंपनी के सदस्यों को हम-यह भी सूचित करना चाहते हैं कि आगामी वार्षिक आम बैठक में अन्य व्यवसाय व्यवहारों के साथ-साथ पीएफसी ग्रीन एनर्जी लिमिटेड (अंतरणकर्ता कंपनी) का एकीकरण पावर फाइनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड (अंतरिती कंपनी) में तत्संबंधी नियमों के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 के 230-232 धाराओं तथा कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय की दिनांक 13 जून, 2017 की अधिसूचना संख्या जी.एस.आर. 582 (ई) के अंतर्गत किए जाने की व्यवस्था की योजना के विशेष संव्यवहार पर भी विचार किया जाएगा।

वे सदस्य, जिन्होंने अभी तक अपने ई-मेल पते पंजीकृत नहीं किए हैं, उनसे अनुरोध है कि वे अपना ई-मेल पता अपने इलेक्ट्रॉनिक शेयरधारणों के डिपॉजिटरी के पास अपने संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागी के माध्यम से रजिस्टर कर दें। वे सदस्य जिन्होंने भौतिक स्वरूप में शेयरों का धारण किया हुआ है, उनसे अनुरोध है कि वे अपना ईमेल पता कार्बी कम्प्यूटरशेयर प्राइवेट लिमिटेड, कंपनी के रजिस्ट्रार एंड शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) के पास पंजीकृत करवा लें।

कृते एवं पावर फाइनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड की ओर से

स्थान : नई दिल्ली
दिनांक : 10 अगस्त, 2018

हस्ताक्षर / -
(मनोहर बलवानी)
कंपनी सचिव